Recognoscere per eundem Joachimum Marsus
nu hunc de bellat, per Ma ysa pstra Infam d in
dieb. Captura by Teris dremi, huc Fera
sclera ante festum Sancia Augusti Virginis prima
Anno p[er] se recognoscere Sapi illo obvent
querat dmittit dmittit uerbing, ac a bolum
per p[er]no p[er]nuerat d[er]an Infam d in to
vel per omnia Captat mon[er]at uerbanu h[er]at, s[er]bi
surg[er]e p[er]st[er]e p[er]p[er]na u[er]porende s[er]antia

Włodek Golyński

in rem roborat.

Comparat personali comm[un]is & Acty p[er]son[em] Castrey.
Capitay Generay G[er]m[an]y, Lay in d[er]m[us] Włodek
Jany, Maria & Cor[por]e exp[er]t[er] a Teris d[er]m[us] h[er]at
Jury Jurisdic[ti]o[n]ib[us] Jany quib[us]q[ue] p[er]p[er]o & compe
rez reced[er]e d[er]m[us] a[er]u Castrey Capitay d[er]m[us] h[er]at
Jurisdic[ti]o[n]i quod rem hunc attinet se cum p[er]p[er]
essit[er]e ac bono sui generis om[n]ib[us] p[er]p[er]o
re incorporatelo d[er]m[us] subyendo palan d[er]m[us] p[er]
obice ac p[er]p[er]o p[er]p[er]o recognovit Quia ip[s]a
terija seu Contractam Contum inter se recognoscere
ab Una atq[ue] Ins[er]um Andrean Golyński p[er]p[er]o ad
altera r[ati]one Contractam r[ati]o[n]u[m] s[er] condic[ti]o[n]u[m] in eod[em]
Jurya seu Contracta Contum r[ati]o[n]u[m] de Actu d[er]m[us] illij
inop[er]atelo r[ati]o[n]u[m] de decimo Martij Februarij Anno
p[er]p[er]o confect[er]e conscript[er]e manib[us] sui recognoscere et
p[er]p[er]o Ins[er]i Golyński p[er]p[er]o, tam & Contum om[n]i
d[er]m[us] subscript[er]e d[er]m[us] Trum M[er]itum & d[er]m[us]
gentorum floren[ti] polay ad r[ati]o[n]u[m] f[er]m[us] quart[er]o
X forte

pro sorte & Interesse sui Recognoscere Conditores
 se Recognoscentis Stringentes spectant et concernant, et
 de suis Successores in & super bonis suis generaliter
 omnibus summorum pecuniarum quibuslibet habet &
 habendij inscribit obligat per se, in omnibus & singulis
 et eisdem Inveniat Conditorem pariter laudibus
 articulis & aliis legamentis ac paxibus generaliter annexis
 et firmiter tenere complere exequi ac iniuncta libere
 observare omnia & singula illius Contractus tam in toto
 et in parte. Itaque quod opus fuerit satisfacere
 Inveniam prefata ad Inveniam per se & Conditores
 et Inveniam per se & Conditores ad prefatam Inveniam
 Vicarium ultimum referendo. Idem sub sigillis summorum
 Milliam & Quingentorum floribus pro se per eundem
 Recognoscentis prefatam & aliis suis et posteris suis
 Inveniam & aliis vel eius Successoribus et non Complice
 licetiam Contractuum Inveniam prefata omnium & singulorum
 galorum, non in toto quam in quavis minima parte
 itaque quod opus fuerit ad hoc laudibus succumbendo
 pro quo quidem condicio modo prefata ad hoc laudibus
 succumbendo pro re aliqua principaliter ex Contractu
 Inveniam prefata non Complice Complice
 Contractus Inveniam prefata Recognoscentis
 Inveniam prefata & aliis suis et Successoribus ad
 Inveniam prefata Inveniam prefata & aliis suis et
 posterorum ad officium prefate Contractus Capitanus
 Inveniam prefata Inveniam prefata quod respondendum
 spectat mediante semper in primo. Contractus romano
 tanquam per se proprio stare tan pariter respondere

[Faint handwritten notes or signature]

1544

Vacuum praesens laere, Inscriptori hinc satisfaci
 re, ac omne iudicium pati debet et preber
 leg ac suos successores ad eodem omnia iuribus et
 obligat pica, illam terminam pium perempto
 num vel alioz omnes Episcopi consequentes Con
 sd eodem terminos semper peremptorio vera
 infirmate, pro maiori honorabilitate successi
 legatione, Item vel extra Regnam servato militari
 vel munita vel Exercitum vel alioz quibuscumq
 Latore by & legatibus impediendi, Non differre
 ad quicquid pnterea & in proximis officij
 pnt fori Cister, Capitan, Premis by, deinde di
 Latorem, sibi non derogando, nullasq
 appellaciones ac earum pntaciones favendo
 ac pmissa omnia pntis sicut hactenq
 by Episcopi by suspensioz, falsis Iuris pnt
 scriptione Territorij bello, Convencionibz, ac alij
 omni by Iuris remedijs & defensijs, non sub
 rogando sine modo alio quovis evadendo hoc
 sibi pnta pntorali Recogné ad pmissa omnia
 pntante.

ORIGINALE CONSORTI REFORMAT

Comparans pntorali Coram officio & pntis Cister
 Capitan, Premis by, Nobilibz, Joanne, Duce, pnti obm Ho
 bily, pntionis, Duce, qui cum Nobili, Mahachna, Ropa Co
 usua, Consorte, et pnta pntorali pntis, sicut pntis & la
 pore, Episcopi, & Terris, pntis by, pntis pntis pntis
 pntis, quibuscumq
 proprijs & competens reudis, Reditu, pntis
 Capitan